

ESTRATTO

DELIBERAZIONE N.78 DI CONSIGLIO COMUNALE DEL 28 DICEMBRE 2015

OGGETTO: RATIFICA DELIBERA DI G.M. N.78 DEL 20/05/15 AVENTE PER OGGETTO: INDIVIDUAZIONE SPESE DA FINANZIARE AI SENSI DEL CO. 2 ART. 250 D.LGS 267/2000 – SETTORE I E RICONOSCIMENTO D.F.B. AI SENSI DELL'ART. 194 LETT. E) D.LGS 267/2000.

PROPONENTE: DIREZIONE II – AFFARI GENERALI E RISORSE UMANE – BARTOLO DI MATTEO.

PRESIEDE CLAUDIA CLEMENTE

PARTECIPA IL SEGRETARIOGENERALE DOTT. EUGENIO ALESSI

- ✓ VISTI IL PARERE TECNICO FAVOREVOLE
- ✓ VISTI IL PARERE CONTABILE FAVOREVOLE
- ✓ VISTO IL PARERE DEI REVISORI DEI CONTI
- ✓ VISTA E RICHIAMATA INTEGRALMENTE LA PROPOSTA DI DELIBERA

CONSIGLIERI PRESENTI: N°23 CONSIGLIERI ASSENTI: N°07

IL PROPONENTE, BARTOLO DI MATTEO. DÀ LETTURA DEL DISPOSITIVO DELLA PROPOSTA DELIBERATIVA PROT. N.65972 DEL 13-11-2015, revocandola e modificandola uin parte, non allegata, e facente parte integrante e sostanziale DELLA PRESENTE NARRATIVA AI SENSI DELL'ART.3 LEGGE REGIONALE 10/1991 E SEGUENTI

IL PRESIDENTE APRE LA DISCUSSIONE.

UDITI GLI INTERVENTI (OMISSIS)

PRESENTI AL MOMENTO DELLA VOTAZIONE N° 18 CONSIGLIERI

CON 13 VOTI FAVOREVOLI E 05 ASTENUTI

IL CONSIGLIO COMUNALE APPROVA

LA PROPOSTA AVENTE AD OGGETTO: RATIFICA DELIBERA DI G.M. N.78 DEL 20/05/15 AVENTE PER OGGETTO: Individuazione spese da finanziare ai sensi del co. 2 art. 250 D.Lgs 267/2000 – Settore I e riconoscimento D.F.B. AI SENSI DELL'ART. 194 LETT. E) D.LGS 267/2000.

IL CONSIGLIO COMUNALE APPROVA

L'IMMEDIATA ESECUTIVITÀ DELLA DELIBERAZIONE CON:

PRESENTI AL MOMENTO DELLA VOTAZIONE N° 18 CONSIGLIERI

CON 13 VOTI FAVOREVOLI E 05 ASTENUTI

IL PRESIDENTE CHIUDE I LAVORI D'AULA ALLE ORE 16.15.

Il Presidente f.to Claudia Clemente

Il Segretario comunale f.to Eugenio Alessi

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la pubblicazione della presente deliberazione avviene dal 30/12/2015, ai sensi dell'art. n.32, comma 1, della Legge n.69/2009 nel sito internet del Comune: www.comune.bagheria.pa.it – sez. Albo Pretorio on line e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi, così come previsto dall'art. n.124, comma 2, del decreto legislativo 267/2000.

l'Incaricato Il Segretario Generale

F.to Francesco Paolo Caltagirone f.to Eugenio Alessi

ESECUTIVITA'

La presente deliberazione è divenuta esecutiva, ai sensi dell'art. 134, comma 3 del T.U. approvato con D.Lgs. 267/2000.

Il Segretario Generale

f.to Eugenio Alessi

E' copia conforme all'originale, per uso amministrativo dalla Residenza Municipale, lì _____

Il Segretario Generale